
www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

AKCE – VÁNOČNÍ SLEVA 
NA KUCHYŇSKÝ SORTIMENT 10%

Premium Line

AKCE

LiLine

velké 
   malé
balení
ZDARMA

+

Prem

v
 

ní
MA

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 25. 11. do 13. 1. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

Akční nabídka platí od 25. 11. do 13. 1. 2023, nebo do vyprodání zásob.

199,–
148107 / 148104 / 148100

499,–
149511

1 149,–
128074 / 128075 / 128076

969,–
139265

399,–
156001

499,–
120690

699,–
069150

1 099,–
069149

369,–
156596

99,–
059385

515,–
148111

399,–
148033

105,–
059842

349,–
154656

65,–
050014

491,–

239,–
109806

od 769,–
143347 / 143346

1 239,–
002905

799,–
153682

15,–
138772

55,–
152423

949,–
021562

524,–
019735

165,–
114290

LED VÁNOČNÍ NANO 
ŘETĚZ ZELENÝ

4 m, venkovní i vnitřní, časovač

multicolor

studená bílá

teplá bílá

FISKARS FUNCTIONAL 
FORM SET TŘÍ NOŽŮ

SANDY
moderní podlahová 

stojací LED lampa

max. 4,5 W

různé barvy

GLITTER 
RAINBOW

dekorační lampička

E14 1X MAX 15W

FRANIA-S LED STROPNÍ SVÍTIDLA

FISKARS FUNCTIONAL 
FORM SET TŘÍ MALÝCH 

NOŽŮ

ALKALICKÁ 
BATERIE GP
Super LR6 (AA) fólie

PLASTKON VIKING 
DĚTSKÁ LOPATA

modrá

růžová

BAUMIT NIVELLO 
QUATTRO 

25 kg

TVÁRNICE 
ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ 

500 x 200 x 250 mm

VÁNOCE
U NÁS

APRILIA DORSODURO 900 
AKUMULÁTOROVÁ MOTORKA

Akumulátor: 12 V, 4,5 Ah

Motory: 2x18 W

Rychlost 3–4,5 km/h

Maximální nosnost je 30 kg

Pro děti od 3 do 8 let

FISKARS HRABLO
TELESKOPICKÝ 

SHRNOVAČ 
SNĚHU 

X-series

3 990,–
155227

1 049,–
141815

 4 790,–
 1 199,–

LED VÁNOČNÍ ŘETĚZY
12 m / 18 m, venkovní i vnitřní

teplá bílá / studená bílá, časovač

 565,–

 1 299,–

 499,–

 415,–

SUŠÁK NA PRÁDLO
rozkládací, černý 20 m

SHERON ZIMNÍ 
OSTŘIKOVAČ

-20°C

5 l

rozmrazovač 
oken 500 ml 

ZDARMA

ALUMET SCHŮDKY
2+1 

3 stupně, 42 x 131 x 11 cm, 
nosnost 150 kg

3+1 
4 stupně, 44 x 154 x 11 cm, 

nosnost 150 kg

LEIFHEIT VYSAVAČ 
NA OKNA

s tyčí a ručním 
oboustranným 

mopem

SPONTEX MOP 
EXPRESS SYSTÉM 

PLUS XL

CALIBRA CAT KAPSA 
PREMIUM

různé druhy

100g

HG ODSTRAŇOVAČ 
PLÍSNĚ + ČISTIČ SKEL

2x 500 ml

 1 399,– 7 790,–  849,–

 829,–

 591,–

33,5 W
17,3 W 11,5 W

 1 299,–

 1 069,–

 745,–  599,–

CARNIVAL 
DEKOR

LED stolní lampa 
s bluetooth 

reproduktorem

 425,–

1 999,–
149089 

1 439,–
149448

1 299,–
147625

1 999,–
146796

2 599,–
146787

499,–
148784

 2 299,–

 1 799,–  1 499,– 2 399,–

 3 399,–

 599,–

STOJAN NA NOŽE 
WOODEN

dřevo, plastové štětiny 

11 x1 0,5 x 22 x 5 cm

TLAKOVÝ HRNEC DRONE 5L
nerez, sendvičové dno, 
nastavení intenzity 
upouštění páry 

SADA NÁDOBÍ ANETT
nerezové poklice pro únik páry

10 dílů

JÍDELNÍ PŘÍBORY 
PROFISIMO
dárkové balení 
v kufříku

39 dílů

SADA NÁDOBÍ 
GRANDE
nepřilnavý povrch

7 dílů

JÍDELNÍ SADA 
ČÁRKY

porcelán

18 dílů

FORESTINA 
POSYPOVÁ SŮL

2,5 kg

5 kg

10 k

20 kg

od 39,–
049648 / 049649 

049650 / 049652

 155,–

LEIFHEIT AKU VYSAVAČ 
A MOP REGULUS AQUA 

POWERVAC
vysává a vytírá v jednom kroku

6 799,–
133299

MÁČENÉ RUKAVICE 
ARDON®NATURE 

TOUCH
modré

 65,–

REFLEXNÍ BUNDA 
ARDON®HOWARD

oranžová

žlutá

 1 049,–

ARDON®FIRSTY O1
bezpečnostní kotníková obuv

s ocelovou špicí 
a planžetou

různé velikosti

 599,–

VÁNOČNÍ HVĚZDA 
POINSETTIA

Jednovýhonová

Vícevýhonová

KVĚTINA MĚSÍCE od 69,–

ANDĚL MANGO
13 x 2,5 x 24,5 cm

SVÍCEN ANDĚL 
MANGO 

13,5 x 13,5 x 20 cm

SOB MANGO 
ZVONEČEK 

21 x 6 x 50 cm

229,–
147267

309,–
147272

499,–
140044

BRAMBOŘÍK
Cyclamen

UMĚLÉ VÁNOČNÍ 
STROMKY 

SE STOJANEM
jedle

smrk

borovice

různé 
velikosti

od 59,–

od 499,–od 399,–

ADVENTNÍ SVÍČKY
různé barvy

4 x 6 cm

4 ks

od 59,–
139336

PRODEJ 
ŽIVÝCH 

VÁNOČNÍCH 
STROMKŮ
čerstvě řezané 

kavkazské jedle 
ze Šumavy

SET 20 KOULÍ 
S DEKOREM

různé barvy

Ø 6 cm

249,–
148244

 299,– 399,–  269,– 599,–

PÁNEV ANETT THERNA
nerezová s velmi kvalitním 

nepřilnavým povrchem

průměr 26 cm

V YROBENO 
PRO HAUSSPEZI

325,–
155998

 999,–

Od 1. 12. sleva 10–30% na vánoční dekorace
Velký výběr vánočních ozdob a doplňků

DÁRKOVÉ 
POUKÁZKY
500 Kč | 1.000 Kč | 2.000 Kč

u nás na prodejně!

Adventní 

aranžmá 

a věnce



XXL 500 g 90 g

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 25. 11. do 13. 1. 2023, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 25. 11. do 13. 1. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

HECHT 902 POŘEZOVÁ KOZA 
S DRŽÁKEM 

NA PILU
Průměr polena (mm): 25–230

Délka polena (cm): 180

Maximání 
zatížení (kg): 120

HECHT 900444
UNIVERZÁLNÍ SEKERA

Délka (cm): 35

Hmotnost (g): 650

Rukojeť z kompozitu se skelnými vlákny FIBERGLASS.

PLASTOVÝ STOJAN
31 x 14 cm

na vodu

STOJAN ORBIT
délka 39 cm, výška 15 cm

plastový

STOJAN STAR
délka 40 cm, výška 13 cm

plastový

KOVOVÉ STOJANY
hnědý

zelený

zlatý

stříbrný

HECHT 12 E 
SEPARÁTOR 

POPELA
Příkon (W): 800

Objem nádrže (l): 12 

HECHT 45 BENZÍNOVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA

Motor: Hecht 2-taktní, 45 cm3

Výkon motoru (kW): 1,6

Délka lišty (cm): 40

HECHT 812 POKOSOVÁ PILA 
S LASEREM
Motor: 230 V/50 Hz

Příkon (W): 1 400

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 5 000

Průměr kotouče (mm): 210

HECHT 1241 AKU ŠROUBOVÁK
Kapacita akumulátoru (mAh): 2 000  

Napětí (V): 3,7

Maximální krouticí moment 
(Nm): 4

Součástí balení je 52 ks bitů

Možnost nabíjení z USB

HECHT 3542 KERAMICKÝ 
PŘÍMOTOP

Příkon (W): 
25 / 1 000 / 2 000

Prostor vytápění (m3): 20 

Možno použít 
jako ventilátor

HECHT 460 GT 
SNĚHOVÉ HRABLO

Výška (cm): 131

Šířka pracovního záběru (cm): 46

Plastové hrablo s plastovou násadou 
vyztuženou ocelovou trubkou, 

polypropylénová rukojeť.

HECHT 2886 ELEKTRICKÝ 
KOMPRESOR

Příkon (W): 1,1

Maximální tlak (bar): 8 

Sací výkon (l/min.): 180

HECHT 901 STOJAN 
NA ŘEZÁNÍ DŘEVA

Maximální průměr dřeva (mm): 25–230

Délka / Výška (cm): 120 / 96

Nosnost (kg): 100

1 999,–
144582

599,–
143640

333,–
118713

179,–
032035

239,–
075799

299,–
089369

549,–

899,–
156286

2 990,–
016434

2 990,–
152469

499,–
132660

699,–
118632

399,–
016438

549,–
129202

999,–
147701

38,–
116397

45,–
116304

399,–
138050

869,–
053277

85,–
103724

52,–
001016

19,–
039286

39,–
116396

85,–
103517

8,–
049936

55,–
049937

od 179,–
071947

28,–
116303

3 419,–
148942

1 799,–
137606

1 599,–
016578

HECHT 6700 HORIZONTÁLNÍ 
ELEKTRICKÁ ŠTÍPAČKA

Příkon (W): 1 500

Motor: Elektrický 
230 V/ 50 Hz

Délka polena (mm): 370

Maximální průměr 
polena (mm): 250

Štípací tlak (t): 4 

FISKARS ŠTÍPACÍ SEKERY
XS X7 / S X11 / M X17 / XXL X27

7 790,–
111640

899,–
085606

1 099,–
090172

1 299,–
086125

1 709,–
085605

299,–
111031

BROS – JEDY NA HLODAVCE
GRANULE NA MYŠI A POTK ANY 7 x 20 g

MĚKK Á NÁVNADA NA MYŠI A POTK ANY 150 g

PARAFÍNOVÉ BLOKY NA MYŠI A POTK ANY 100 g

OBILNÉ VLOČKY NA MYŠI A POTK ANY 5 x 20 g

LED VÁNOČNÍ 
STROMEK

52 cm, 3 x AA, 
teplá bílá, 

časovač

SLUNEČNICE 
ČERNÁ

kbelíček 
3 l

AGRO SUBSTRÁT 
PRO POKOJOVÉ 

ROSTLINY
10 l

PAST NA MYŠI 
STANDARD

dřevěná

ZIMNÍ 
KRMÍTKOVÁ 

SMĚS
kbelíček 

3 l

INVERTOR SVAŘOVACÍ
160A, včetně držáku elektrod, svařovací 

kabely, kladivový kartáč, svářecí kukla

příkon (W): 
5 300

4 999,–
122160

HECHT 5125 ELEKTROKOLOBĚŽKA
Motor: Elektrický

Dojezd na jedno nabití (km): 15

Akumulátor – kapacita (Ah): 4,4

Akumulátor – napětí (V): 36 

Akumulátor – typ: Li-ion

Max. rychlost (km/h): 25

FISKARS 
KEMPINGOVÁ 
SADA
sekera + nůž + ostřič

FISKARS LOPATA DO AUTA
Solid

HECHT 1613 ELEKTRICKÁ 
KOTOUČOVÁ PILA

Motor (W): 1 200

Průměr kotouče (mm): 185

Max. řezná hloubka (mm): 65

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 5 500

HECHT 13700 ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon (W): 650

Otáčky bez zatížení (ot./min.): 12 000

Průměr kotouče (mm): 115

Velikost uchycení kotouče: M14

 1 799,–

 2 372,–

 8 990,–

 1 599,–

 1 899,– 399,–

 44,–  55,–  65,– 44,–  33,–

 3 499,–

 199,– 259,–

 459,–  939,–

 325– 599,–

 1 399,–  1 199,–  929,–

 999,–

 799,–  799,–
 209,–

 299,–

 599,–

 39,–

 739,–

 189,–

 299,–

 169,–

 299,–

 189,–

 699,–

Á 

,–1 455,–
156812

KRMÍTKA 
PRO VENKOVNÍ 

PTACTVO 
okenní

dřevěné

STOJANY 
NA VÁNOČNÍ 

STROMKY

VINYLOVÉ PODLAHY LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY

DUB NATUR
6,5 mm, nášlap 0,55 mm, s podložkou

699,– / m2
154387

DUB RUSTIK
6,5 mm, nášlap 0,55 mm, s podložkou

699,– / m2
152171

DUB ANDROMEDA
8 mm, AC4/32, D5380

DUB ARABICA
8 mm, AC3/31, D2579

190,– / m2
153200

169,– / m2
149994

DUB ERASMUS
8 mm, AC4/32, 5383

DUB PANDORA
8 mm, AC4/32, 3747

DUB KORINTSKÝ
8 mm, AC3/31, 5386

OŘECH ATHENA
8 mm, AC4/32, 3712

219,– / m2
117692

279,– / m2
083297

219,– / m2
103360

279,– / m2
083296

REMAL EXPERT 
15+3 KG

PRIMALEX PLUS 
15 +3 KG

DŘEVNÍ PELETY 
6 mm

15 kg

1 kg / 17,90

535,–
156029

599,–
104083

269,–
140976

175,–
037145

1 779,–
159,–

138761

189,–
155592

29,–
044184

299,– / m2

062942

MAMUT GLUE 
LEPIDLO

290 ml

DVEŘE STANDARD 
INVEST 10

Dekor: 
dub riviera, dub rustik, bílá alpská

Křídlo: 60–70–80

PALIVOVÉ BRIKETY
dřevěné, 10 kg

UNIVERZÁLNÍ 
SANITÁRNÍ SILIKONY

280 g, různé barvy

+ KOLALOKA 
250 g

ZDARMA 

PE-PO PEVNÝ 
PODPALOVAČ

300 g

OSB DESKA
• pero – drážka

PALUBKA H/SM KLASIK
12,5 x 96 x 3 000 • smrk • 2,88 m2 / bal A / B

Připravte se 
s námi na zimu

KRMÍTKO LOJOVÁ KOULE
KRMIVO PRO PTACT VO

od 96,–
107436

XTLINE LEPÍCÍ TAVNÉ 
PISTOLE

10 W

TAŠKA NA NÁŘADÍ 
S PLASTOV ÝM DNEM XT90055

Rozměry (mm): 405 x 230 x 290

Maximální nosnost (kg): 15

Součást balení: 
pás přes rameno

 599,–

HONITON SADA HLAVIC 
1/4“
46 dílů

rozměry cena (Kč / m2)

12 x 2 500 x 675 mm
065741 169,-

15 x 2 500 x 675 mm
065742 189,-

NOVINKA



XXL 500 g 90 g

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 25. 11. do 13. 1. 2023, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 25. 11. do 13. 1. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

HECHT 902 POŘEZOVÁ KOZA 
S DRŽÁKEM 

NA PILU
Průměr polena (mm): 25–230

Délka polena (cm): 180

Maximání 
zatížení (kg): 120

HECHT 900444
UNIVERZÁLNÍ SEKERA

Délka (cm): 35

Hmotnost (g): 650

Rukojeť z kompozitu se skelnými vlákny FIBERGLASS.

PLASTOVÝ STOJAN
31 x 14 cm

na vodu

STOJAN ORBIT
délka 39 cm, výška 15 cm

plastový

STOJAN STAR
délka 40 cm, výška 13 cm

plastový

KOVOVÉ STOJANY
hnědý

zelený

zlatý

stříbrný

HECHT 12 E 
SEPARÁTOR 

POPELA
Příkon (W): 800

Objem nádrže (l): 12 

HECHT 45 BENZÍNOVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA

Motor: Hecht 2-taktní, 45 cm3

Výkon motoru (kW): 1,6

Délka lišty (cm): 40

HECHT 812 POKOSOVÁ PILA 
S LASEREM
Motor: 230 V/50 Hz

Příkon (W): 1 400

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 5 000

Průměr kotouče (mm): 210

HECHT 1241 AKU ŠROUBOVÁK
Kapacita akumulátoru (mAh): 2 000  

Napětí (V): 3,7

Maximální krouticí moment 
(Nm): 4

Součástí balení je 52 ks bitů

Možnost nabíjení z USB

HECHT 3542 KERAMICKÝ 
PŘÍMOTOP

Příkon (W): 
25 / 1 000 / 2 000

Prostor vytápění (m3): 20 

Možno použít 
jako ventilátor

HECHT 460 GT 
SNĚHOVÉ HRABLO

Výška (cm): 131

Šířka pracovního záběru (cm): 46

Plastové hrablo s plastovou násadou 
vyztuženou ocelovou trubkou, 

polypropylénová rukojeť.

HECHT 2886 ELEKTRICKÝ 
KOMPRESOR

Příkon (W): 1,1

Maximální tlak (bar): 8 

Sací výkon (l/min.): 180

HECHT 901 STOJAN 
NA ŘEZÁNÍ DŘEVA

Maximální průměr dřeva (mm): 25–230

Délka / Výška (cm): 120 / 96

Nosnost (kg): 100

1 999,–
144582

599,–
143640

333,–
118713

179,–
032035

239,–
075799

299,–
089369

549,–

899,–
156286

2 990,–
016434

2 990,–
152469

499,–
132660

699,–
118632

399,–
016438

549,–
129202

999,–
147701

38,–
116397

45,–
116304

399,–
138050

869,–
053277

85,–
103724

52,–
001016

19,–
039286

39,–
116396

85,–
103517

8,–
049936

55,–
049937

od 179,–
071947

28,–
116303

3 419,–
148942

1 799,–
137606

1 599,–
016578

HECHT 6700 HORIZONTÁLNÍ 
ELEKTRICKÁ ŠTÍPAČKA

Příkon (W): 1 500

Motor: Elektrický 
230 V/ 50 Hz

Délka polena (mm): 370

Maximální průměr 
polena (mm): 250

Štípací tlak (t): 4 

FISKARS ŠTÍPACÍ SEKERY
XS X7 / S X11 / M X17 / XXL X27

7 790,–
111640

899,–
085606

1 099,–
090172

1 299,–
086125

1 709,–
085605

299,–
111031

BROS – JEDY NA HLODAVCE
GRANULE NA MYŠI A POTK ANY 7 x 20 g

MĚKK Á NÁVNADA NA MYŠI A POTK ANY 150 g

PARAFÍNOVÉ BLOKY NA MYŠI A POTK ANY 100 g

OBILNÉ VLOČKY NA MYŠI A POTK ANY 5 x 20 g

LED VÁNOČNÍ 
STROMEK

52 cm, 3 x AA, 
teplá bílá, 

časovač

SLUNEČNICE 
ČERNÁ

kbelíček 
3 l

AGRO SUBSTRÁT 
PRO POKOJOVÉ 

ROSTLINY
10 l

PAST NA MYŠI 
STANDARD

dřevěná

ZIMNÍ 
KRMÍTKOVÁ 

SMĚS
kbelíček 

3 l

INVERTOR SVAŘOVACÍ
160A, včetně držáku elektrod, svařovací 

kabely, kladivový kartáč, svářecí kukla

příkon (W): 
5 300

4 999,–
122160

HECHT 5125 ELEKTROKOLOBĚŽKA
Motor: Elektrický

Dojezd na jedno nabití (km): 15

Akumulátor – kapacita (Ah): 4,4

Akumulátor – napětí (V): 36 

Akumulátor – typ: Li-ion

Max. rychlost (km/h): 25

FISKARS 
KEMPINGOVÁ 
SADA
sekera + nůž + ostřič

FISKARS LOPATA DO AUTA
Solid

HECHT 1613 ELEKTRICKÁ 
KOTOUČOVÁ PILA

Motor (W): 1 200

Průměr kotouče (mm): 185

Max. řezná hloubka (mm): 65

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 5 500

HECHT 13700 ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon (W): 650

Otáčky bez zatížení (ot./min.): 12 000

Průměr kotouče (mm): 115

Velikost uchycení kotouče: M14

 1 799,–

 2 372,–

 8 990,–

 1 599,–

 1 899,– 399,–

 44,–  55,–  65,– 44,–  33,–

 3 499,–

 199,– 259,–

 459,–  939,–

 325– 599,–

 1 399,–  1 199,–  929,–

 999,–

 799,–  799,–
 209,–

 299,–

 599,–

 39,–

 739,–

 189,–

 299,–

 169,–

 299,–

 189,–

 699,–

Á 

,–1 455,–
156812

KRMÍTKA 
PRO VENKOVNÍ 

PTACTVO 
okenní

dřevěné

STOJANY 
NA VÁNOČNÍ 

STROMKY

VINYLOVÉ PODLAHY LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY

DUB NATUR
6,5 mm, nášlap 0,55 mm, s podložkou

699,– / m2
154387

DUB RUSTIK
6,5 mm, nášlap 0,55 mm, s podložkou

699,– / m2
152171

DUB ANDROMEDA
8 mm, AC4/32, D5380

DUB ARABICA
8 mm, AC3/31, D2579

190,– / m2
153200

169,– / m2
149994

DUB ERASMUS
8 mm, AC4/32, 5383

DUB PANDORA
8 mm, AC4/32, 3747

DUB KORINTSKÝ
8 mm, AC3/31, 5386

OŘECH ATHENA
8 mm, AC4/32, 3712

219,– / m2
117692

279,– / m2
083297

219,– / m2
103360

279,– / m2
083296

REMAL EXPERT 
15+3 KG

PRIMALEX PLUS 
15 +3 KG

DŘEVNÍ PELETY 
6 mm

15 kg

1 kg / 17,90

535,–
156029

599,–
104083

269,–
140976

175,–
037145

1 779,–
159,–

138761

189,–
155592

29,–
044184

299,– / m2

062942

MAMUT GLUE 
LEPIDLO

290 ml

DVEŘE STANDARD 
INVEST 10

Dekor: 
dub riviera, dub rustik, bílá alpská

Křídlo: 60–70–80

PALIVOVÉ BRIKETY
dřevěné, 10 kg

UNIVERZÁLNÍ 
SANITÁRNÍ SILIKONY

280 g, různé barvy

+ KOLALOKA 
250 g

ZDARMA 

PE-PO PEVNÝ 
PODPALOVAČ

300 g

OSB DESKA
• pero – drážka

PALUBKA H/SM KLASIK
12,5 x 96 x 3 000 • smrk • 2,88 m2 / bal A / B

Připravte se 
s námi na zimu

KRMÍTKO LOJOVÁ KOULE
KRMIVO PRO PTACT VO

od 96,–
107436

XTLINE LEPÍCÍ TAVNÉ 
PISTOLE

10 W

TAŠKA NA NÁŘADÍ 
S PLASTOV ÝM DNEM XT90055

Rozměry (mm): 405 x 230 x 290

Maximální nosnost (kg): 15

Součást balení: 
pás přes rameno

 599,–

HONITON SADA HLAVIC 
1/4“
46 dílů

rozměry cena (Kč / m2)

12 x 2 500 x 675 mm
065741 169,-

15 x 2 500 x 675 mm
065742 189,-

NOVINKA



XXL 500 g 90 g

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 25. 11. do 13. 1. 2023, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 25. 11. do 13. 1. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

HECHT 902 POŘEZOVÁ KOZA 
S DRŽÁKEM 

NA PILU
Průměr polena (mm): 25–230

Délka polena (cm): 180

Maximání 
zatížení (kg): 120

HECHT 900444
UNIVERZÁLNÍ SEKERA

Délka (cm): 35

Hmotnost (g): 650

Rukojeť z kompozitu se skelnými vlákny FIBERGLASS.

PLASTOVÝ STOJAN
31 x 14 cm

na vodu

STOJAN ORBIT
délka 39 cm, výška 15 cm

plastový

STOJAN STAR
délka 40 cm, výška 13 cm

plastový

KOVOVÉ STOJANY
hnědý

zelený

zlatý

stříbrný

HECHT 12 E 
SEPARÁTOR 

POPELA
Příkon (W): 800

Objem nádrže (l): 12 

HECHT 45 BENZÍNOVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA

Motor: Hecht 2-taktní, 45 cm3

Výkon motoru (kW): 1,6

Délka lišty (cm): 40

HECHT 812 POKOSOVÁ PILA 
S LASEREM
Motor: 230 V/50 Hz

Příkon (W): 1 400

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 5 000

Průměr kotouče (mm): 210

HECHT 1241 AKU ŠROUBOVÁK
Kapacita akumulátoru (mAh): 2 000  

Napětí (V): 3,7

Maximální krouticí moment 
(Nm): 4

Součástí balení je 52 ks bitů

Možnost nabíjení z USB

HECHT 3542 KERAMICKÝ 
PŘÍMOTOP

Příkon (W): 
25 / 1 000 / 2 000

Prostor vytápění (m3): 20 

Možno použít 
jako ventilátor

HECHT 460 GT 
SNĚHOVÉ HRABLO

Výška (cm): 131

Šířka pracovního záběru (cm): 46

Plastové hrablo s plastovou násadou 
vyztuženou ocelovou trubkou, 

polypropylénová rukojeť.

HECHT 2886 ELEKTRICKÝ 
KOMPRESOR

Příkon (W): 1,1

Maximální tlak (bar): 8 

Sací výkon (l/min.): 180

HECHT 901 STOJAN 
NA ŘEZÁNÍ DŘEVA

Maximální průměr dřeva (mm): 25–230

Délka / Výška (cm): 120 / 96

Nosnost (kg): 100

1 999,–
144582

599,–
143640

333,–
118713

179,–
032035

239,–
075799

299,–
089369

549,–

899,–
156286

2 990,–
016434

2 990,–
152469

499,–
132660

699,–
118632

399,–
016438

549,–
129202

999,–
147701

38,–
116397

45,–
116304

399,–
138050

869,–
053277

85,–
103724

52,–
001016

19,–
039286

39,–
116396

85,–
103517

8,–
049936

55,–
049937

od 179,–
071947

28,–
116303

3 419,–
148942

1 799,–
137606

1 599,–
016578

HECHT 6700 HORIZONTÁLNÍ 
ELEKTRICKÁ ŠTÍPAČKA

Příkon (W): 1 500

Motor: Elektrický 
230 V/ 50 Hz

Délka polena (mm): 370

Maximální průměr 
polena (mm): 250

Štípací tlak (t): 4 

FISKARS ŠTÍPACÍ SEKERY
XS X7 / S X11 / M X17 / XXL X27

7 790,–
111640

899,–
085606

1 099,–
090172

1 299,–
086125

1 709,–
085605

299,–
111031

BROS – JEDY NA HLODAVCE
GRANULE NA MYŠI A POTK ANY 7 x 20 g

MĚKK Á NÁVNADA NA MYŠI A POTK ANY 150 g

PARAFÍNOVÉ BLOKY NA MYŠI A POTK ANY 100 g

OBILNÉ VLOČKY NA MYŠI A POTK ANY 5 x 20 g

LED VÁNOČNÍ 
STROMEK

52 cm, 3 x AA, 
teplá bílá, 

časovač

SLUNEČNICE 
ČERNÁ

kbelíček 
3 l

AGRO SUBSTRÁT 
PRO POKOJOVÉ 

ROSTLINY
10 l

PAST NA MYŠI 
STANDARD

dřevěná

ZIMNÍ 
KRMÍTKOVÁ 

SMĚS
kbelíček 

3 l

INVERTOR SVAŘOVACÍ
160A, včetně držáku elektrod, svařovací 

kabely, kladivový kartáč, svářecí kukla

příkon (W): 
5 300

4 999,–
122160

HECHT 5125 ELEKTROKOLOBĚŽKA
Motor: Elektrický

Dojezd na jedno nabití (km): 15

Akumulátor – kapacita (Ah): 4,4

Akumulátor – napětí (V): 36 

Akumulátor – typ: Li-ion

Max. rychlost (km/h): 25

FISKARS 
KEMPINGOVÁ 
SADA
sekera + nůž + ostřič

FISKARS LOPATA DO AUTA
Solid

HECHT 1613 ELEKTRICKÁ 
KOTOUČOVÁ PILA

Motor (W): 1 200

Průměr kotouče (mm): 185

Max. řezná hloubka (mm): 65

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 5 500

HECHT 13700 ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon (W): 650

Otáčky bez zatížení (ot./min.): 12 000

Průměr kotouče (mm): 115

Velikost uchycení kotouče: M14

 1 799,–

 2 372,–

 8 990,–

 1 599,–

 1 899,– 399,–

 44,–  55,–  65,– 44,–  33,–

 3 499,–

 199,– 259,–

 459,–  939,–

 325– 599,–

 1 399,–  1 199,–  929,–

 999,–

 799,–  799,–
 209,–

 299,–

 599,–

 39,–

 739,–

 189,–

 299,–

 169,–

 299,–

 189,–

 699,–

Á 

,–1 455,–
156812

KRMÍTKA 
PRO VENKOVNÍ 

PTACTVO 
okenní

dřevěné

STOJANY 
NA VÁNOČNÍ 

STROMKY

VINYLOVÉ PODLAHY LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY

DUB NATUR
6,5 mm, nášlap 0,55 mm, s podložkou

699,– / m2
154387

DUB RUSTIK
6,5 mm, nášlap 0,55 mm, s podložkou

699,– / m2
152171

DUB ANDROMEDA
8 mm, AC4/32, D5380

DUB ARABICA
8 mm, AC3/31, D2579

190,– / m2
153200

169,– / m2
149994

DUB ERASMUS
8 mm, AC4/32, 5383

DUB PANDORA
8 mm, AC4/32, 3747

DUB KORINTSKÝ
8 mm, AC3/31, 5386

OŘECH ATHENA
8 mm, AC4/32, 3712

219,– / m2
117692

279,– / m2
083297

219,– / m2
103360

279,– / m2
083296

REMAL EXPERT 
15+3 KG

PRIMALEX PLUS 
15 +3 KG

DŘEVNÍ PELETY 
6 mm

15 kg

1 kg / 17,90

535,–
156029

599,–
104083

269,–
140976

175,–
037145

1 779,–
159,–

138761

189,–
155592

29,–
044184

299,– / m2

062942

MAMUT GLUE 
LEPIDLO

290 ml

DVEŘE STANDARD 
INVEST 10

Dekor: 
dub riviera, dub rustik, bílá alpská

Křídlo: 60–70–80

PALIVOVÉ BRIKETY
dřevěné, 10 kg

UNIVERZÁLNÍ 
SANITÁRNÍ SILIKONY

280 g, různé barvy

+ KOLALOKA 
250 g

ZDARMA 

PE-PO PEVNÝ 
PODPALOVAČ

300 g

OSB DESKA
• pero – drážka

PALUBKA H/SM KLASIK
12,5 x 96 x 3 000 • smrk • 2,88 m2 / bal A / B

Připravte se 
s námi na zimu

KRMÍTKO LOJOVÁ KOULE
KRMIVO PRO PTACT VO

od 96,–
107436

XTLINE LEPÍCÍ TAVNÉ 
PISTOLE

10 W

TAŠKA NA NÁŘADÍ 
S PLASTOV ÝM DNEM XT90055

Rozměry (mm): 405 x 230 x 290

Maximální nosnost (kg): 15

Součást balení: 
pás přes rameno

 599,–

HONITON SADA HLAVIC 
1/4“
46 dílů

rozměry cena (Kč / m2)

12 x 2 500 x 675 mm
065741 169,-

15 x 2 500 x 675 mm
065742 189,-

NOVINKA



www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

AKCE – VÁNOČNÍ SLEVA 
NA KUCHYŇSKÝ SORTIMENT 10%

Premium Line

AKCE

LiLine

velké 
   malé
balení
ZDARMA

+

Prem

v
 

ní
MA

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 25. 11. do 13. 1. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

Akční nabídka platí od 25. 11. do 13. 1. 2023, nebo do vyprodání zásob.

199,–
148107 / 148104 / 148100

499,–
149511

1 149,–
128074 / 128075 / 128076

969,–
139265

399,–
156001

499,–
120690

699,–
069150

1 099,–
069149

369,–
156596

99,–
059385

515,–
148111

399,–
148033

105,–
059842

349,–
154656

65,–
050014

491,–

239,–
109806

od 769,–
143347 / 143346

1 239,–
002905

799,–
153682

15,–
138772

55,–
152423

949,–
021562

524,–
019735

165,–
114290

LED VÁNOČNÍ NANO 
ŘETĚZ ZELENÝ

4 m, venkovní i vnitřní, časovač

multicolor

studená bílá

teplá bílá

FISKARS FUNCTIONAL 
FORM SET TŘÍ NOŽŮ

SANDY
moderní podlahová 

stojací LED lampa

max. 4,5 W

různé barvy

GLITTER 
RAINBOW

dekorační lampička

E14 1X MAX 15W

FRANIA-S LED STROPNÍ SVÍTIDLA

FISKARS FUNCTIONAL 
FORM SET TŘÍ MALÝCH 

NOŽŮ

ALKALICKÁ 
BATERIE GP
Super LR6 (AA) fólie

PLASTKON VIKING 
DĚTSKÁ LOPATA

modrá

růžová

BAUMIT NIVELLO 
QUATTRO 

25 kg

TVÁRNICE 
ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ 

500 x 200 x 250 mm

VÁNOCE
U NÁS

APRILIA DORSODURO 900 
AKUMULÁTOROVÁ MOTORKA

Akumulátor: 12 V, 4,5 Ah

Motory: 2x18 W

Rychlost 3–4,5 km/h

Maximální nosnost je 30 kg

Pro děti od 3 do 8 let

FISKARS HRABLO
TELESKOPICKÝ 

SHRNOVAČ 
SNĚHU 

X-series

3 990,–
155227

1 049,–
141815

 4 790,–
 1 199,–

LED VÁNOČNÍ ŘETĚZY
12 m / 18 m, venkovní i vnitřní

teplá bílá / studená bílá, časovač

 565,–

 1 299,–

 499,–

 415,–

SUŠÁK NA PRÁDLO
rozkládací, černý 20 m

SHERON ZIMNÍ 
OSTŘIKOVAČ

-20°C

5 l

rozmrazovač 
oken 500 ml 

ZDARMA

ALUMET SCHŮDKY
2+1 

3 stupně, 42 x 131 x 11 cm, 
nosnost 150 kg

3+1 
4 stupně, 44 x 154 x 11 cm, 

nosnost 150 kg

LEIFHEIT VYSAVAČ 
NA OKNA

s tyčí a ručním 
oboustranným 

mopem

SPONTEX MOP 
EXPRESS SYSTÉM 

PLUS XL

CALIBRA CAT KAPSA 
PREMIUM

různé druhy

100g

HG ODSTRAŇOVAČ 
PLÍSNĚ + ČISTIČ SKEL

2x 500 ml

 1 399,– 7 790,–  849,–

 829,–

 591,–

33,5 W
17,3 W 11,5 W

 1 299,–

 1 069,–

 745,–  599,–

CARNIVAL 
DEKOR

LED stolní lampa 
s bluetooth 

reproduktorem

 425,–

1 999,–
149089 

1 439,–
149448

1 299,–
147625

1 999,–
146796

2 599,–
146787

499,–
148784

 2 299,–

 1 799,–  1 499,– 2 399,–

 3 399,–

 599,–

STOJAN NA NOŽE 
WOODEN

dřevo, plastové štětiny 

11 x1 0,5 x 22 x 5 cm

TLAKOVÝ HRNEC DRONE 5L
nerez, sendvičové dno, 
nastavení intenzity 
upouštění páry 

SADA NÁDOBÍ ANETT
nerezové poklice pro únik páry

10 dílů

JÍDELNÍ PŘÍBORY 
PROFISIMO
dárkové balení 
v kufříku

39 dílů

SADA NÁDOBÍ 
GRANDE
nepřilnavý povrch

7 dílů

JÍDELNÍ SADA 
ČÁRKY

porcelán

18 dílů

FORESTINA 
POSYPOVÁ SŮL

2,5 kg

5 kg

10 k

20 kg

od 39,–
049648 / 049649 

049650 / 049652

 155,–

LEIFHEIT AKU VYSAVAČ 
A MOP REGULUS AQUA 

POWERVAC
vysává a vytírá v jednom kroku

6 799,–
133299

MÁČENÉ RUKAVICE 
ARDON®NATURE 

TOUCH
modré

 65,–

REFLEXNÍ BUNDA 
ARDON®HOWARD

oranžová

žlutá

 1 049,–

ARDON®FIRSTY O1
bezpečnostní kotníková obuv

s ocelovou špicí 
a planžetou

různé velikosti

 599,–

VÁNOČNÍ HVĚZDA 
POINSETTIA

Jednovýhonová

Vícevýhonová

KVĚTINA MĚSÍCE od 69,–

ANDĚL MANGO
13 x 2,5 x 24,5 cm

SVÍCEN ANDĚL 
MANGO 

13,5 x 13,5 x 20 cm

SOB MANGO 
ZVONEČEK 

21 x 6 x 50 cm

229,–
147267

309,–
147272

499,–
140044

BRAMBOŘÍK
Cyclamen

UMĚLÉ VÁNOČNÍ 
STROMKY 

SE STOJANEM
jedle

smrk

borovice

různé 
velikosti

od 59,–

od 499,–od 399,–

ADVENTNÍ SVÍČKY
různé barvy

4 x 6 cm

4 ks

od 59,–
139336

PRODEJ 
ŽIVÝCH 

VÁNOČNÍCH 
STROMKŮ
čerstvě řezané 

kavkazské jedle 
ze Šumavy

SET 20 KOULÍ 
S DEKOREM

různé barvy

Ø 6 cm

249,–
148244

 299,– 399,–  269,– 599,–

PÁNEV ANETT THERNA
nerezová s velmi kvalitním 

nepřilnavým povrchem

průměr 26 cm

V YROBENO 
PRO HAUSSPEZI

325,–
155998

 999,–

Od 1. 12. sleva 10–30% na vánoční dekorace
Velký výběr vánočních ozdob a doplňků

DÁRKOVÉ 
POUKÁZKY
500 Kč | 1.000 Kč | 2.000 Kč

u nás na prodejně!

Adventní 

aranžmá 

a věnce



www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

AKCE – VÁNOČNÍ SLEVA 
NA KUCHYŇSKÝ SORTIMENT 10%

Premium Line

AKCE

LiLine

velké 
   malé
balení
ZDARMA

+

Prem

v
 

ní
MA

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 25. 11. do 13. 1. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

Akční nabídka platí od 25. 11. do 13. 1. 2023, nebo do vyprodání zásob.

199,–
148107 / 148104 / 148100

499,–
149511

1 149,–
128074 / 128075 / 128076

969,–
139265

399,–
156001

499,–
120690

699,–
069150

1 099,–
069149

369,–
156596

99,–
059385

515,–
148111

399,–
148033

105,–
059842

349,–
154656

65,–
050014

491,–

239,–
109806

od 769,–
143347 / 143346

1 239,–
002905

799,–
153682

15,–
138772

55,–
152423

949,–
021562

524,–
019735

165,–
114290

LED VÁNOČNÍ NANO 
ŘETĚZ ZELENÝ

4 m, venkovní i vnitřní, časovač

multicolor

studená bílá

teplá bílá

FISKARS FUNCTIONAL 
FORM SET TŘÍ NOŽŮ

SANDY
moderní podlahová 

stojací LED lampa

max. 4,5 W

různé barvy

GLITTER 
RAINBOW

dekorační lampička

E14 1X MAX 15W

FRANIA-S LED STROPNÍ SVÍTIDLA

FISKARS FUNCTIONAL 
FORM SET TŘÍ MALÝCH 

NOŽŮ

ALKALICKÁ 
BATERIE GP
Super LR6 (AA) fólie

PLASTKON VIKING 
DĚTSKÁ LOPATA

modrá

růžová

BAUMIT NIVELLO 
QUATTRO 

25 kg

TVÁRNICE 
ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ 

500 x 200 x 250 mm

VÁNOCE
U NÁS

APRILIA DORSODURO 900 
AKUMULÁTOROVÁ MOTORKA

Akumulátor: 12 V, 4,5 Ah

Motory: 2x18 W

Rychlost 3–4,5 km/h

Maximální nosnost je 30 kg

Pro děti od 3 do 8 let

FISKARS HRABLO
TELESKOPICKÝ 

SHRNOVAČ 
SNĚHU 

X-series

3 990,–
155227

1 049,–
141815

 4 790,–
 1 199,–

LED VÁNOČNÍ ŘETĚZY
12 m / 18 m, venkovní i vnitřní

teplá bílá / studená bílá, časovač

 565,–

 1 299,–

 499,–

 415,–

SUŠÁK NA PRÁDLO
rozkládací, černý 20 m

SHERON ZIMNÍ 
OSTŘIKOVAČ

-20°C

5 l

rozmrazovač 
oken 500 ml 

ZDARMA

ALUMET SCHŮDKY
2+1 

3 stupně, 42 x 131 x 11 cm, 
nosnost 150 kg

3+1 
4 stupně, 44 x 154 x 11 cm, 

nosnost 150 kg

LEIFHEIT VYSAVAČ 
NA OKNA

s tyčí a ručním 
oboustranným 

mopem

SPONTEX MOP 
EXPRESS SYSTÉM 

PLUS XL

CALIBRA CAT KAPSA 
PREMIUM

různé druhy

100g

HG ODSTRAŇOVAČ 
PLÍSNĚ + ČISTIČ SKEL

2x 500 ml

 1 399,– 7 790,–  849,–

 829,–

 591,–

33,5 W
17,3 W 11,5 W

 1 299,–

 1 069,–

 745,–  599,–

CARNIVAL 
DEKOR

LED stolní lampa 
s bluetooth 

reproduktorem

 425,–

1 999,–
149089 

1 439,–
149448

1 299,–
147625

1 999,–
146796

2 599,–
146787

499,–
148784

 2 299,–

 1 799,–  1 499,– 2 399,–

 3 399,–

 599,–

STOJAN NA NOŽE 
WOODEN

dřevo, plastové štětiny 

11 x1 0,5 x 22 x 5 cm

TLAKOVÝ HRNEC DRONE 5L
nerez, sendvičové dno, 
nastavení intenzity 
upouštění páry 

SADA NÁDOBÍ ANETT
nerezové poklice pro únik páry

10 dílů

JÍDELNÍ PŘÍBORY 
PROFISIMO
dárkové balení 
v kufříku

39 dílů

SADA NÁDOBÍ 
GRANDE
nepřilnavý povrch

7 dílů

JÍDELNÍ SADA 
ČÁRKY

porcelán

18 dílů

FORESTINA 
POSYPOVÁ SŮL

2,5 kg

5 kg

10 k

20 kg

od 39,–
049648 / 049649 

049650 / 049652

 155,–

LEIFHEIT AKU VYSAVAČ 
A MOP REGULUS AQUA 

POWERVAC
vysává a vytírá v jednom kroku

6 799,–
133299

MÁČENÉ RUKAVICE 
ARDON®NATURE 

TOUCH
modré

 65,–

REFLEXNÍ BUNDA 
ARDON®HOWARD

oranžová

žlutá

 1 049,–

ARDON®FIRSTY O1
bezpečnostní kotníková obuv

s ocelovou špicí 
a planžetou

různé velikosti

 599,–

VÁNOČNÍ HVĚZDA 
POINSETTIA

Jednovýhonová

Vícevýhonová

KVĚTINA MĚSÍCE od 69,–

ANDĚL MANGO
13 x 2,5 x 24,5 cm

SVÍCEN ANDĚL 
MANGO 

13,5 x 13,5 x 20 cm

SOB MANGO 
ZVONEČEK 

21 x 6 x 50 cm

229,–
147267

309,–
147272

499,–
140044

BRAMBOŘÍK
Cyclamen

UMĚLÉ VÁNOČNÍ 
STROMKY 

SE STOJANEM
jedle

smrk

borovice

různé 
velikosti

od 59,–

od 499,–od 399,–

ADVENTNÍ SVÍČKY
různé barvy

4 x 6 cm

4 ks

od 59,–
139336

PRODEJ 
ŽIVÝCH 

VÁNOČNÍCH 
STROMKŮ
čerstvě řezané 

kavkazské jedle 
ze Šumavy

SET 20 KOULÍ 
S DEKOREM

různé barvy

Ø 6 cm

249,–
148244

 299,– 399,–  269,– 599,–

PÁNEV ANETT THERNA
nerezová s velmi kvalitním 

nepřilnavým povrchem

průměr 26 cm

V YROBENO 
PRO HAUSSPEZI

325,–
155998

 999,–

Od 1. 12. sleva 10–30% na vánoční dekorace
Velký výběr vánočních ozdob a doplňků

DÁRKOVÉ 
POUKÁZKY
500 Kč | 1.000 Kč | 2.000 Kč

u nás na prodejně!

Adventní 

aranžmá 

a věnce


